
Dz.U./S S169
02/09/2015
308577-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

1/10

02/09/2015 S169
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:308577-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Kożuchów: Usługi finansowe i ubezpieczeniowe
2015/S 169-308577

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Gmina Kożuchów
ul. Rynek 1A
Punkt kontaktowy: Urząd Miejski w Kożuchowie, ul. Rynek 1A, 67-120 Kożuchów
Osoba do kontaktów: Dorota Greń
67-120 Kożuchów
POLSKA
Tel.:  +48 683555940
E-mail: um@kozuchow.pl
Faks:  +48 683552868
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.kozuchow.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: Powyższy(-e)
punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Sfinansowanie zobowiązań Gminy poprzez przejęcie długu w kwocie 12 854 355,58 PLN (art. 518 § 1 pkt 3
Kodeksu cywilnego).

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 6: Usługi finansowe a) Usługi ubezpieczeniowe b) Usługi bankowe i inwestycyjne
Kod NUTS PL432

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:308577-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:um@kozuchow.pl
http://www.kozuchow.pl


Dz.U./S S169
02/09/2015
308577-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

2/10

02/09/2015 S169
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/10

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest usługa sfinansowania zobowiązań Gminy poprzez przejęcie długu w kwocie 12
854 355,58 PLN (słownie: dwanaście milionów osiemset pięćdziesiąt cztery tysiące trzysta pięćdziesiąt pięć
złotych, 58/100) (art. 518 § 1 pkt 3 Kodeksu cywilnego).
Zamawiający przewiduje uruchomienie całej kwoty poprzez jednorazowe spłacenie pozostałych do spłaty części
wierzytelności zaciągniętych przez Gminę zgodnie z uchwałą nr XV/106/15 Rady Miejskiej w Kożuchowie z
19.8.2015 w sprawie wyrażenia zgody na usługę spłaty i restrukturyzacji zobowiązań Gminy (art. 518 § 1 pkt 3
Kodeksu Cywilnego) (stanowiącą zał. nr 6 do SIWZ) na sumę w kwocie 12 854 355,58 PLN 31.10.2015.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
66000000

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:
Przedmiotem zamówienia jest usługa sfinansowania zobowiązań Gminy poprzez przejęcie długu w kwocie 12
854 355,58 PLN (słownie: dwanaście milionów osiemset pięćdziesiąt cztery tysiące trzysta pięćdziesiąt pięć
złotych, 58/100) (art. 518 § 1 pkt 3 Kodeksu cywilnego).
Zamawiający przewiduje uruchomienie całej kwoty poprzez jednorazowe spłacenie pozostałych do spłaty części
wierzytelności zaciągniętych przez Gminę zgodnie z uchwałą nr XV/106/15 Rady Miejskiej w Kożuchowie z
19.8.2015 w sprawie wyrażenia zgody na usługę spłaty i restrukturyzacji zobowiązań Gminy (art. 518 § 1 pkt 3
Kodeksu Cywilnego) (stanowiącą zał. nr 6 do SIWZ) na sumę w kwocie 12 854 355,58 PLN 31.10.2015.
Spłata zaciągniętego zobowiązania nastąpi w 180 miesięcznych ratach płatnych w terminie od 31.1.2016 do
31.12.2030, zgodnie z poniższym harmonogramem (w przypadku zmniejszenia kwoty przejętych wierzytelności
harmonogram zostanie dopasowany poprzez pomniejszenie kolejnych rat, począwszy od ostatniej):
L.p. Data Kwota [PLN]
1 2016-01-31 16 650;
2 2016-02-29 16 650;
3 2016-03-31 16 650;
4 2016-04-30 16 650;
5 2016-05-31 16 650;
6 2016-06-30 16 650;
7 2016-07-31 16 650;
8 2016-08-31 16 650;
9 2016-09-30 16 650;
10 2016-10-31 16 650;
11 2016-11-30 16 650;
12 2016-12-31 16 850;



Dz.U./S S169
02/09/2015
308577-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

3/10

02/09/2015 S169
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/10

13 2017-01-31 50 000;
14 2017-02-28 50 000;
15 2017-03-31 50 000;
16 2017-04-30 50 000;
17 2017-05-31 50 000;
18 2017-06-30 50 000;
19 2017-07-31 50 000;
20 2017-08-31 50 000;
21 2017-09-30 50 000;
22 2017-10-31 50 000;
23 2017-11-30 50 000;
24 2017-12-31 50 000;
25 2018-01-31 12 500;
26 2018-02-28 12 500;
27 2018-03-31 12 500;
28 2018-04-30 12 500;
29 2018-05-31 12 500;
30 2018-06-30 12 500;
31 2018-07-31 12 500;
32 2018-08-31 12 500;
33 2018-09-30 12 500;
34 2018-10-31 12 500;
35 2018-11-30 12 500;
36 2018-12-31 12 500;
37 2019-01-31 4 150;
38 2019-02-28 4 150;
39 2019-03-31 4 150;
40 2019-04-30 4 150;
41 2019-05-31 4 150;
42 2019-06-30 4 150;
43 2019-07-31 4 150;
44 2019-08-31 4 150;
45 2019-09-30 4 150;
46 2019-10-31 4 150;
47 2019-11-30 4 150;
48 2019-12-31 4 350;
49 2020-01-31 16 650;
50 2020-02-29 16 650;
51 2020-03-31 16 650;
52 2020-04-30 16 650;
53 2020-05-31 16 650;
54 2020-06-30 16 650;
55 2020-07-31 16 650;
56 2020-08-31 16 650;
57 2020-09-30 16 650;



Dz.U./S S169
02/09/2015
308577-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

4/10

02/09/2015 S169
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/10

58 2020-10-31 16 650;
59 2020-11-30 16 650;
60 2020-12-31 16 850;
61 2021-01-31 12 500;
62 2021-02-28 12 500;
63 2021-03-31 12 500;
64 2021-04-30 12 500;
65 2021-05-31 12 500;
66 2021-06-30 12 500;
67 2021-07-31 12 500;
68 2021-08-31 12 500;
69 2021-09-30 12 500;
70 2021-10-31 12 500;
71 2021-11-30 12 500;
72 2021-12-31 12 500;
73 2022-01-31 4 150;
74 2022-02-28 4 150;
75 2022-03-31 4 150;
76 2022-04-30 4 150;
77 2022-05-31 4 150;
78 2022-06-30 4 150;
79 2022-07-31 4 150;
80 2022-08-31 4 150;
81 2022-09-30 4 150;
82 2022-10-31 4 150;
83 2022-11-30 4 150;
84 2022-12-31 4 350;
85 2023-01-31 16 650;
86 2023-02-28 16 650;
87 2023-03-31 16 650;
88 2023-04-30 16 650;
89 2023-05-31 16 650;
90 2023-06-30 16 650;
91 2023-07-31 16 650;
92 2023-08-31 16 650;
93 2023-09-30 16 650;
94 2023-10-31 16 650;
95 2023-11-30 16 650;
96 2023-12-31 16 850;
97 2024-01-31 25 000;
98 2024-02-29 25 000;
99 2024-03-31 25 000;
100 2024-04-30 25 000;
101 2024-05-31 25 000;
102 2024-06-30 25 000;



Dz.U./S S169
02/09/2015
308577-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

5/10

02/09/2015 S169
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/10

103 2024-07-31 25 000;
104 2024-08-31 25 000;
105 2024-09-30 25 000;
106 2024-10-31 25 000;
107 2024-11-30 25 000;
108 2024-12-31 25 000;
109 2025-01-31 100 000;
110 2025-02-28 100 000;
111 2025-03-31 100 000;
112 2025-04-30 100 000;
113 2025-05-31 100 000;
114 2025-06-30 100 000;
115 2025-07-31 100 000;
116 2025-08-31 100 000;
117 2025-09-30 100 000;
118 2025-10-31 100 000;
119 2025-11-30 100 000;
120 2025-12-31 100 000;
121 2026-01-31 108 330;
122 2026-02-28 108 330;
123 2026-03-31 108 330;
124 2026-04-30 108 330;
125 2026-05-31 108 330;
126 2026-06-30 108 330;
127 2026-07-31 108 330;
128 2026-08-31 108 330;
129 2026-09-30 108 330;
130 2026-10-31 108 330;
131 2026-11-30 108 330;
132 2026-12-31 108 370;
133 2027-01-31 125 000;
134 2027-02-28 125 000;
135 2027-03-31 125 000;
136 2027-04-30 125 000;
137 2027-05-31 125 000;
138 2027-06-30 125 000;
139 2027-07-31 125 000;
140 2027-08-31 125 000;
141 2027-09-30 125 000;
142 2027-10-31 125 000;
143 2027-11-30 125 000;
144 2027-12-31 125 000;
145 2028-01-31 183 330;
146 2028-02-29 183 330;
147 2028-03-31 183 330;



Dz.U./S S169
02/09/2015
308577-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

6/10

02/09/2015 S169
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/10

148 2028-04-30 183 330;
149 2028-05-31 183 330;
150 2028-06-30 183 330;
151 2028-07-31 183 330;
152 2028-08-31 183 330;
153 2028-09-30 183 330;
154 2028-10-31 183 330;
155 2028-11-30 183 330;
156 2028-12-31 183 370;
157 2029-01-31 191 660;
158 2029-02-28 191 660;
159 2029-03-31 191 660;
160 2029-04-30 191 660;
161 2029-05-31 191 660;
162 2029-06-30 191 660;
163 2029-07-31 191 660;
164 2029-08-31 191 660;
165 2029-09-30 191 660;
166 2029-10-31 191 660;
167 2029-11-30 191 660;
168 2029-12-31 191 740;
169 2030-01-31 204 530;
170 2030-02-28 204 530;
171 2030-03-31 204 530;
172 2030-04-30 204 530;
173 2030-05-31 204 530;
174 2030-06-30 204 530;
175 2030-07-31 204 530;
176 2030-08-31 204 530;
177 2030-09-30 204 530;
178 2030-10-31 204 530;
179 2030-11-30 204 530;
180 2030-12-31 204 525,58.
Szacunkowa wartość bez VAT: 5 413 697,18 PLN

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Rozpoczęcie 31.10.2015. Zakończenie 31.12.2030

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:



Dz.U./S S169
02/09/2015
308577-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

7/10

02/09/2015 S169
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/10

1. Każda składana oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 30 000 PLN (słownie: trzydzieści
tysięcy złotych, 00/100). Wadium, wniesione w każdej formie, musi obejmować okres związania ofertą, to jest
60 dni od ostatecznego terminu składania ofert. Wadium może być wniesione w następujących formach:
1) pieniądzu (wyłącznie przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego);
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
3) gwarancjach bankowych;
4) gwarancjach ubezpieczeniowych;
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 9.11.2000 o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
2. Wadium wnoszone w formie pieniądza należy wpłacić na konto Zamawiającego:
Bank Spółdzielczy w Kożuchowie Nr 49967300070000000010070006
3. Wadium wnoszone w innej formie niż w pieniądzu (oryginał dokumentu) należy załączyć do oferty (nie
zszywać z ofertą).
4. Termin wniesienia wadium w każdej formie do 9.10.2015 do godziny 10:00.
5. Wykonawca, który nie wniesie wadium w wyznaczonym terminie zostanie wykluczony z prowadzonego
postępowania.

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:

III.1.4) Inne szczególne warunki
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Zamawiający nie formułuje
wymagań w zakresie ww. warunku.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Zamawiający nie formułuje
wymagań w zakresie ww. warunku.

III.2.3) Kwalifikacje techniczne
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
Zamawiający nie formułuje wymagań w zakresie ww. warunku.

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu: nie

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi
Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za wykonanie
usługi: nie

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury



Dz.U./S S169
02/09/2015
308577-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

8/10

02/09/2015 S169
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/10

Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów kryteria określone poniżej
1. Kryterium najniższej ceny (Kc). Waga 95
2. Kryterium dopuszczenia możliwości wydłużenia okresu spłaty zobowiązania maksymalnie o kolejne 3 lat (tj. o
36 kolejnych rat miesięcznych) na etapie składania ofert (Ko). Waga 5

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
FI.271.8.2015

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego
Dokumenty odpłatne: nie

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
9.10.2015 - 10:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 9.10.2015 - 10:00
Miejscowość:
Kożuchów, ul. Rynek 1a, 67-120 Kożuchów.
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: tak
Dodatkowe informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia: Komisja przetargowa powołana
Zarządzeniem Burmistrza Kożuchowa.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe
1. Zgodnie z art. 139 i 140 umowa w sprawie niniejszego zamówienia:
1) zostanie zawarta w formie pisemnej;
2) mają do niej zastosowanie przepisy Kodeksu cywilnego, jeżeli przepisy ustawy Pzp nie stanowią inaczej;



Dz.U./S S169
02/09/2015
308577-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

9/10

02/09/2015 S169
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9/10

3) jest jawna i podlega udostępnieniu na zasadach określonych w przepisach o dostępie do informacji
publicznej;
4) umowa podlega unieważnieniu w części wykraczającej poza określenie przedmiotu zamówienia zawarte w
SIWZ.
2. Wykonawcy występujący wspólnie ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy.
3. Projekt/istotne postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawartej umowy określa załącznik nr 5
do SIWZ.
4. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień zawartej umowy (w formie aneksu) w stosunku do
treści oferty zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Pzp:
1) Możliwość wcześniejszej spłaty zobowiązania – bez pobierania dodatkowych opłat z tego tytułu, poza
kosztami przedstawionymi w ofercie Wykonawcy. Zamawiający dopuszcza zmianę terminu zakończenia
wykonania zamówienia. W przypadku wcześniejszej spłaty zobowiązania Zamawiający poinformuje Wykonawcę
w terminie 7 dni przed planowaną spłatą.
2) Możliwość zmian w harmonogramie spłat w poszczególnych latach – w okresie spłaty zobowiązania – bez
pobierania dodatkowych opłat z tego tytułu, poza kosztami przedstawionymi w ofercie Wykonawcy.
3) Możliwość przesunięcia terminu spłacenia wierzytelności Zamawiającego z 31.10.2015 na późniejszy – w
przypadku niemożliwości zawarcia umowy spowodowanej przedłużającą się procedurą przetargową. W takim
przypadku kwota finansowania może również ulec zmniejszeniu.
4) Możliwość wydłużenia okresu spłaty zobowiązania maksymalnie o kolejne 3 lata (tj. o 36 kolejnych rat
miesięcznych), wraz ze zmianą harmonogramu spłaty w formie aneksu do Umowy, bez pobierania dodatkowych
opłat z tego tytułu, poza kosztami przedstawionymi w ofercie Wykonawcy.
W przypadku wydłużenia spłaty zobowiązania o maksymalnie 3 lata (tj. 36 rat):
a. Zamawiający w terminie 30 dni przed planowaną płatnością rat poinformuje Wykonawcę o zamiarze
skorzystania z możliwości wydłużenia okresu spłaty poprzez oświadczenie w formie pisemnej;
b. pozostała do zapłaty część kapitału będzie płatna w równych ratach (z zastrzeżeniem, że ostatnia rata będzie
ratą wyrównującą) na koniec każdego miesiąca;
c. w wydłużonym okresie spłaty (36 rat) Wykonawcy przysługiwać będzie wynagrodzenie w postaci odsetek
naliczanych od pozostałego do spłaty kapitału;
d. w wydłużonym okresie spłaty (36 rat) odsetki płatne będą na koniec każdego miesiąca.
Postanowienia niniejszego punktu nie znajdują zastosowania do Wykonawcy, który na etapie zgłaszania
ofert nie dopuścił możliwości wydłużenia Zamawiającemu okresu spłaty zobowiązania wraz ze zmianą
harmonogramu spłaty, chyba że w okresie późniejszym strony zawarły w tym zakresie zgodne porozumienie w
formie pisemnej aneksu do Umowy.
5) W przypadku zmiany przepisów, o których mowa w art. 142 ust. 5 ustawy, skutkujących zmianą
kosztów wykonania Przedmiotu zamówienia przez Wykonawcę, każda ze stron Umowy, w terminie 30
dni od daty wejścia w życie przepisów wprowadzających te zmiany, może wystąpić do drugiej strony o
przeprowadzenie negocjacji w sprawie dokonania odpowiedniej zmiany wysokości wynagrodzenia. Podstawą
do przeprowadzenia negocjacji będzie przedstawiana każdorazowo Zamawiającemu kalkulacja kosztów
Wykonawcy w formie pisemnej, uwzględniająca wpływ wejścia w życie przepisów dokonujących te zmiany na
koszty wykonania Przedmiotu umowy przez Wykonawcę. Wykonawca będzie zobowiązany do przedstawienia
stosownej kalkulacji na pisemne żądanie Zamawiającego, w terminie 10 dni kalendarzowych od otrzymania
żądania.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych



Dz.U./S S169
02/09/2015
308577-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

10/10

02/09/2015 S169
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10/10

ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Składanie odwołań

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28.8.2015

mailto:uzp@uzp.gov.pl

